STWEG Giiterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
ROTH Immobilientreudhand GmbH
Eschenbachstrasse 5

8955 Oetwil an der Limmat

Genossenschaft Migros Aare
David Jakob

Industriestrasse 20

3321 Schonbiihl Einkaufszentrum

5745 Safenwil, 18. Marz 2025

Kapital- und Zinsausweis fiir den Zeitraum 01.01.2024 bis 31.12.2024

als Beilage zur Steuererkldarung

Kapital-Konten

1020 NAB CH51 0588 1098 9264 71000
1030 EF Gesamtanlage Guterstrasse 1
1031 EF Guterstrasse 1A

1032 EF Guterstrasse 1B

1033 EF Guterstrasse 1C

Kapital
per 31.12.2024
CHF

30'363.02
137'874.37
170'698.02
127'591.90
120'464.45

T 8

Immobilientreuhand GmbH

Zinsen
mit VSt
CHF

Zinsen
ohne VSt
CHF

Liegenschaft: Glterstrasse 1a, 5745 Safenwil
9 Gewerbe EG (131.12 WQ Gesamt)

Liegenschaft: Giiterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
34 Einstellplatz 1. UG - Nr. 34 (2.152 WQ Gesamt)
35 Einstellplatz 1. UG - Nr. 35 (2.152 WQ Gesamt)
36 Einstellplatz 1. UG - Nr. 36 (2.152 WQ Gesamt)

586'991.76

76'966.36

1'263.21
1'263.21
1'263.21

0.00

Freundliche Griisse
Die Verwaltung
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