

STWEG Güterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
 ROTH Immobilientreuhand GmbH
 Eschenbachstrasse 5
 8955 Oetwil an der Limmat

Genossenschaft Migros Aare
 David Jakob
 Industriestrasse 20
 3321 Schönbühl Einkaufszentrum

5745 Safenwil, 18. März 2025

**Kapital- und Zinsausweis für den Zeitraum 01.01.2024 bis 31.12.2024
 als Beilage zur Steuererklärung**

Kapital-Konten	Kapital per 31.12.2024 <i>CHF</i>	Zinsen mit VSt <i>CHF</i>	Zinsen ohne VSt <i>CHF</i>
1020 NAB CH51 0588 1098 9264 7100 0	30'363.02	0.00	
1030 EF Gesamtanlage Güterstrasse 1	137'874.37	0.00	
1031 EF Güterstrasse 1A	170'698.02	0.00	
1032 EF Güterstrasse 1B	127'591.90	0.00	
1033 EF Güterstrasse 1C	120'464.45	0.00	
Total	586'991.76	0.00	
Liegenschaft: Güterstrasse 1a, 5745 Safenwil 9 Gewerbe EG (131.12 WQ Gesamt)	76'966.36	0.00	
Liegenschaft: Güterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil 34 Einstellplatz 1. UG - Nr. 34 (2.152 WQ Gesamt) 35 Einstellplatz 1. UG - Nr. 35 (2.152 WQ Gesamt) 36 Einstellplatz 1. UG - Nr. 36 (2.152 WQ Gesamt)	1'263.21 1'263.21 1'263.21	0.00 0.00 0.00	
Total Ihrer Objekte	80'755.99	0.00	

Freundliche Grüsse
 Die Verwaltung